
 
Na temelju članka 50, stavak 1, točka 13. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 19/2002 i 59/2004), Predsjednik 
Općine Subotica, dana 10. siječnja 2005. godine, 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
O IZMJENI RJEŠENJA  

O UVJETIMA I NAČINU DAVANJA  
NA KORIŠTENJE PROSTORIJA  

U REPREZENTATIVNOM DIJELU –  
U BLOKU VIJEĆNICA 

U GRAĐEVINSKOM OBJEKTU –  
U POSLOVNOJ ZGRADI  

“GRADSKA KUĆA” 
U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1 

 
I 

 
 U Rješenju o uvjetima i načinu davanja na 
korištenje prostorija u reprezentativnom dijelu – u 
bloku vijećnica u građevinskom objektu – u 
Poslovnoj zgradi «Gradska kuća» u Subotici, Trg 
slobode 1 («Službeni list Općine Subotica», broj 
58/2004) u članku VI mijenja se stavak 2. i glasi: 
 
 «Ukoliko glazbenu pratnju izvodi jedan 
izvođač, naknada za glazbenu pratnju iznosi 
690,70 dinara, ako glazbenu pratnju izvode dva ili 
tri izvođača, naknada iznosi 983,00 dinara, a ako 
glazbenu pratnju izvodi četiri ili više izvođača, 
naknada iznosi 2.457,60 dinara.» 
 

 

 
II 

 
 U članku VIII Rješenja mijenja se stavak 
2. i glasi: 
 

«Naknada za snimanje i emitiranje 
ceremonije vjenčanja iznosi 1.533,90 dinara po 
vjenčanju, po jednom snimatelju odnosno po 
emitiranju na jednom televizijskom kanalu.» 
 

III 
 

U članku XI Rješenja mijenja se stavak 1. 
i glasi: 
 

«Sve naknade iz ovog Rješenja utvrđene 
su bez poreza.» 
 

IV 
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, i objavljuje se u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-361-10/2005 
Dana: 10. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 
 
 

BROJ: 1                 GODINA: XLI               DANA: 10. siječnja 2005.              CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 1              Službeni list Općine Subotica                        10. siječnja 2005. 

 
Na temelju članka 50, stavak 1, točka 13. 

Statuta općine Subotica  («Službeni list Općine 
Subotica», broj 19/2002 i 59/2004), Predsjednik 
Općine Subotica donio je dana 10.01.2005. godine 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA  

O PARTICIPIRANJU 
PUTNIH TROŠKOVA  

UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
 

Članak 1. 
 
 U članku 4, stavak 1, točka 1. a) 
Pravilnika o participiranju putnih troškova 
učenika srednjih škola («Službeni list Općine 
Subotica», broj 20/2003, 64/2003, 2/2004 i 
3/2004) mijenja se i glasi: 
 
 

 
 «1. a) Učenici linearno plaćaju 800,00 
dinara od pune cijene mjesečne karte počevši od 
11. siječnja 2005. godine.» 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom 
donošenja, a isti će se objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-1/2005 
Dana: 10. 01. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Strana 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O UVJETIMA I NAČINU DAVANJA NA KORIŠTENJE 

PROSTORIJA U REPREZENTATIVNOM DIJELU – U BLOKU VIJEĆNICA U GRAĐEVINSKOM 
OBJEKTU – U POSLOVNOJ ZGRADI “GRADSKA KUĆA” U SUBOTICI, TRG SLOBODE 1 .........1 

2. PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O PARTICIPIRANJU PUTNIH TROŠKOVA UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA ....................................................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Ágota Bálint, dipl. pravnica, tajnica Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


